propter cognoscat universitas Íidelium imperii .tam

presentis etatis . quam successore (Il pesteritatis .

quod nos solita benignitatis nostre gratia . ad fidem

et devetionem lombardorum qui aliquando nos et

imperium nostrum otl`enderant . viscera nobis innate

pielatis aperientes . eos et societatem ac fauctores

eerum in plenitudinem gratie nostre recepimus . ef

fensas omnes et culpas quibus nes ad indignationem

provocaverant ‚ clementer eis remittentes . eosque

prepter Íidelia devotionis sue servitia . que nos ab

eis credimus certissime recepturos . in numero

dilectorum fidelíum nostrorum cemputandes cen

semus . Pacem itaque nostrani quam eis clementer

indultam concessimus . presenti paginaiussimus subter

scribi . et aucteritatis nostre sigillo communiri .cuius

hic est tener et series . Nos romanorum imperater

fredericus . et filius nester heuricus romanerum rex

concedimus vobis civitatibus locis et personis socie

tatis . regalía et censuetudiues vestras . tam in civitate

quam extra .civitatem . Yitlelicet Verone et Castro

eius et suburbiis eius . et aliis civitatibus locis et

personis societatis in perpetuum. Videlicet ut in ipsa

civitate omnia habeatis . sicut liactenus habuistis

vel habetis . Extra vero omnes censuetudines sine

centradictione exerceatis quais ab antique exercuistis

vel exercetis . scilicet in fedro . et nemeribus . et

pascuis . et pontibus . aquis . et molendinis . sicut ab

antique habere censuevistis vel habetis . in exercitu

in munitionibus civitatum . in iurisdictione tam in cri

minalibus causis quam in peccuniaríis intus et extra

et in ceteris . que ad commedilatem spectant civita

tum. Velumus ut regalía que vobis concessa non

sunt in hunc medum cegnescantur. Episcepus loci

et homines tam de civitate . quam de episcopatu eli

gantur . viri bone opinienis et qui ad hec ydenei

esse credantur . tales qui пес contra civitatem . nec

contra nostrani maiestatem private vel speciali odio

teneantur .qui iurent quod bena fide et sine fraude

perquirent et inquisita conscignabunt . еа que specia

liter nestram spectanttîi cxcellentiam. Si quis autem

sarebbe l'enumerarli. Le varianti qui sotto notate si riferiscono al

Liber Рог/шт n. t.

Intorno la data, il Mum'roni fa la seguente osservazione nelle

note (It) i) cel. 3I'1, vel. cit., Apographum Sanctœ Juliœ et Codex

Brixianus habent: MCLXXXIIII. sed perperam.

Codex Brixianus: [пшеном III.

Apographum: [щитом Tertia. sed corrupte.

Andrea Valentini nella Illustrazione al Liber Решет edita nel